
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №17
2024 წლის 8 ოქტომბერი

ქ. ამბროლაური

 
,,ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 15 ნოემბრის №8 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 15 ნოემბრის №8 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge;
20/11/2017, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.117.016333) დამტკიცებულ დანართის მე-4 მუხლში
შევიდეს ცვლილება და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,მუხლი 4.  მერიის ადგილსამყოფელი

მერიის ადგილსამყოფელია: ქ. ამბროლაური,  მერაბ კოსტავას  ქუჩა №41.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

დავითი ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016598


